186 ●トルクレンチについての各種資料につきましてはP.341・342をご参照ください。
デジタル
トルクレンチ・
ハイスペック
デジタル
トルクレンチ
メカニカル
トルクレンチ

L
T
H
T1
本体最大幅
品　番 トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）
差込角
（mm）
寸法（mm） 質量
（kg）
メーカー希望
小売価格本体最大幅 L H T T1
DTRH3030   6（1.5）～30 0.01   9.5 47 221 22.5 40 10.4 0.42 ¥52,780
DTRH3060   12（3）～60 0.01   9.5 47 230 31.5 40 14.4 0.49 ¥53,800
DTRH3085 17（4.2）～85 0.1   9.5 47 271 31.5 40 14.4 0.54 ¥56,840
DTRH3135   27（6.8）～135 0.1   9.5 47 380 31.5 40 14.4 0.69 ¥60,900
DTRH4135   27（6.8）～135 0.1 12.7 47 380 31.5 40 14.4 0.71 ¥60,900
DTRH4200   40（10）～200 0.1 12.7 40 520 41.5 45 18.0 1.31 ¥65,980
DTRH4340 68（17.0）～340 0.1 12.7 40 640 41.5 45 18.0 1.48 ¥77,140
品　番 トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）